КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОЛЛОНТАЙ»
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
	от «30» июля 2020 г
	№ 26

О результатах общественных обсуждений
По результатам общественных обсуждений, состоявшихся 05.11.2019 года, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.09.2003 года № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Село Коллонтай», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний,  общественных обсуждений в сельском поселении «Село Коллонтай», иным законодательством РФ, Сельская Дума сельского поселения «Село Коллонтай»

РЕШИЛА:
1. Считать общественные обсуждения состоявшимися.
2. Утвердить заключение о результатах общественных обсуждений по рассмотрению  проекта «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава сельского поселения
«Село Коллонтай»
	Л.Г. Чалов

Приложение №2
к Протоколу общественных обсуждений в МО
сельского поселения «Село Коллонтай»,  состоявшихся
27.07.2020 года с 15 часов 00 минут до 16 часов 00 минут
 в здании администрации СП «Село Коллонтай»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ
Двадцать седьмое июля две тысячи двадцатого года
с. Коллонтай Малоярославецкого района
Калужской области
Общественные обсуждения назначены:
Решением № 24 Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай» от «10» июня 2020 года.
Тема общественных обсуждений:
Рассмотрение проекта о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай»
Инициатор общественных обсуждений:
Администрация сельского поселения «Село Коллонтай»
Дата, время и место проведения общественных обсуждений:
27 июля 2020 года с 15 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, Калужская область Малоярославецкий район с. Коллонтай, ул. Молодежная, д. 9.
Количество участников общественных обсуждений:
Шесть человек.
Количество и суть поступивших предложений:
По итогам проведения голосования на общественных обсуждениях  большинством голосов рекомендовали Сельской Думе сельского поселения «Село Коллонтай» утвердить проект о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай».
    Замечаний по порядку проведения общественных обсуждений, несогласия с результатами голосования по теме обсуждений, от участников собрания и от оргкомитета по проведению общественных обсуждений не поступило.

[bookmark: _GoBack]Настоящее заключение подготовлено в полном объеме и подписано членами оргкомитета по проведению общественных обсуждений 27 июля 2020 года.

      В результате обсуждения по теме общественных обсуждений принято решение:

1. Признать общественные обсуждения состоявшимися.
1. Утвердить заключение по результатам общественных обсуждений.
1. Рекомендовать Сельской Думе сельского поселения «Село Коллонтай» утвердить проект о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай»

Ведущий общественных обсуждений     				       Л.Г. Чалов

Секретарь общественных обсуждений                                                 С.П. Трифонова
Член оргкомитета                                                                                     А.А. Зенченко